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Pressmeddelande   

 

Folksam informerar pensionärerna om 
förändringarna i grupplivförsäkringen  
 
De kommande två veckorna kommer Folksam skicka ut brev till de cirka 380 000 
pensionärer som omfattas av den uppmärksammade grupplivförsäkringen. I 
breven får pensionärerna information om de förändrade villkoren i försäkringen, 
de tre alternativ som Folksam tagit fram samt premienivåer. 
 
Folksams besked hösten 2009 om förändringar i grupplivförsäkringen ledde till kraftiga 
reaktioner. Folksam har tagit till sig av kritiken och lyssnat på synpunkter från kunder 
och pensionärernas organisationer.  
 
– Med breven berättar vi att förändringen skjuts upp ett år till 1 januari 2012, och att 
nuvarande ersättningar och premier kommer att förbli oförändrade under 2011. Vi 
presenterar också tre alternativ att välja mellan samt intervall för premierna 2012, inom 
vilka den exakta premien kommer att ligga, säger Stefan Holm, ansvarig 
affärsområdeschef hos Folksam. 
 
Alternativen är följande:  
1. Ersättningen sänks, nuvarande premie behålls  

År 2012 sänks försäkringsersättningen, på det sätt som framgår av brevet som 
skickades ut hösten 2009. Premien fortsätter tills vidare att vara oförändrad. 

2. Ersättningen blir kvar, men premien höjs 
Ersättningen som faller ut när försäkringstagaren avlidit, blir kvar på nuvarande 
nivå, men premien för 2012 kommer att höjas med mellan 20-35 procent för de 
under 70 år och 60-80 procent för de som är 70 år eller äldre.  

3. Premien höjs, ersättning och premie följer därefter prisbasbeloppet 
Ersättningen fortsätter i detta alternativ att följa prisbasbeloppet som i dag. Även 
premien följer prisbasbeloppet och justeras upp eller ner varje år. Då 
prisbasbeloppet för 2012 ännu inte är fastställt kan premieintervallet för detta 
alternativ inte anges.  
 

Skillnaden mellan ersättningen i alternativ 2 och 3 är att i alternativ 2 är ersättningen 
densamma över åren. I alternativ 3 ändras ersättningen i takt med den allmänna 
prisutvecklingen. För mer information om alternativen se: www.folksam.se/gruppliv  
 
Folksam kan bara garantera försäkringspremierna för ett år i taget, men bedömer att 
någon annan ändring än den som följer av prisbasbeloppet inte ska bli nödvändig. 
 
Kunderna behöver inte göra något val nu utan kommer mot slutet av 2011 få välja ett av 
de tre alternativen, då meddelas också de exakta premierna för alternativen.  
 
– Grupplivförsäkringen är en väldigt viktig fråga för Folksam. Vi vill säkerställa att vi 
gör det här på ett, för kunderna, så bra sätt som möjligt. Därför vill vi inte ha för 
bråttom utan skjuter fram förändringen ett år, säger Stefan Holm. 
  
För ytterligare information: 
Stefan Holm, affärsområdeschef Folksam, telefon 08-772 68 71, 0708-31 68 75  
Andreas Jerat, presschef Folksam, telefon 08-772 62 12, 0708-31 58 01 
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